
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 11. srpnu 2021 

  V Praze dne 11. srpna 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 136 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 17 10 0 20 

 

38 

 

51 

 
0 136 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
3 725 302,- 

 
1 703 569,- 

 
0,-    

 

 
3 364 323,-    

 

 
8 070 312,-    

 
8 905 896,-    

 

 
0,-    

 

 
25 769 402,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000197 Investice do rozvoje podniku        352 836 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000199 Arcibiskupství pražské

Zřízení odpočinkových míst v lesích 

Arcibiskupství pražského        120 000 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000200

Zvýšení efektivity práce v rostlinné 

výrobě.           96 195 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000201 Pořízení obracečky na seno        240 000 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000202

Pořízení techniky pro údržbu lesních 

cest           83 000 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000205 Pořízení přívěsného vozíku           73 800 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000206

Pořízení mobilního občerstvení včetně 

vybavení pro provoz        223 245 Kč 

MAS Dolnobřežansko o.p.s. 21/006/19210/120/065/000207

Pořízení mininakladače pro manipulaci 

s výrobky        446 854 Kč 

MAS Vyhlídky,z.s. 21/008/19210/120/089/000144 Obec Tuhaň

Úpravy severovýchodní části návsi v 

obci Tuhaň        160 432 Kč 

MAS Vyhlídky,z.s. 21/008/19210/120/089/000146 Obec Hlavenec

Obnova pomníku císaře Karla VI. v 

Hlavenci        431 184 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000378 Usměrnění návštěvnosti v lese - Fitkros        300 000 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000382 Obec Křepenice

Pořízení vybavení pro JSDH Obce 

Křepenice           79 856 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000383 Obec Svatý Jan

Úprava budovy č.p. 22 Hrachov - 

Zbrojnice JPOV Drážkov        228 000 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000385

Vybavení pro veterinární výjezdovou 

službu a ordinaci veterinálního lékaře        224 878 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000386

Základní škola a Mateřská škola 

Krásná Hora n. Vlt., okres Příbram

Zvýšení kvality výuky pomocí 

interaktivních dotykových displejů        200 000 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000390 Obec Petrovice

Nová požární stříkačka pro JPO V 

Petrovicko        372 772 Kč 

MAS Sedlčansko, o.p.s. 21/008/19210/120/134/000392

Pořízení zvedáku a nákladního vleku 

na odtah vozidel do autodílny           92 250 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000536 Obec Zvěrotice Vybavení knihovny Zvěrotice        400 000 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000537 Městys Malšice

Kulturní a spolková zařízení včetně 

knihoven        374 144 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000538 OBEC LIBĚJICE

Zkvalitnění a zvýšení možností pro 

konání kulturních a spolkových akcí v 

obci Libějice           80 000 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000541 Modernizace zakázkové výroby        220 500 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000542 Město Bechyně

Venkovní zázemí pro kulturní a 

spolkovou činnost - Bechyně        170 202 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000543 Obec Dlouhá Lhota Nákup vybavení do kulturního domu           71 999 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000544 Obec Rataje

Pořízení mobilního zázemí pro kulturní 

a spolkové akce v Ratajích        137 775 Kč 

MAS Lužnice, z.s. 21/005/19210/231/147/000551

Modernizace strojového vybavení 

farmy        154 000 Kč 

MAS Český Západ, z.s. 21/008/19210/232/208/000022 Grafická pracovní stanice           40 499 Kč 

MAS Český Západ, z.s. 21/008/19210/232/208/000023 Dron a Bezzrcadlovka           54 450 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Skutečsko, Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 21/005/19210/453/176/000119

Investice do modernizace chovu 

králíků        215 000 Kč 

MAS Skutečsko, Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 21/005/19210/453/176/000123 Nákup zemědělské techniky        279 000 Kč 

MAS Skutečsko, Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 21/005/19210/453/176/000125 Univerzální kypřič - investice do RV        100 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000323 Obec Křenov Modernizace vybavení a zahrady MŠ        144 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000327

Mateřská škola Kunčina, okres 

Svitavy

Pořízení vybavení stravovacího 

zařízení v MŠ           79 376 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000328 Obec Kunčina

Modernizace stravovacího zařízení v 

MŠ           79 860 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000330

Základní škola a Mateřská škola, 

Dlouhá Loučka, okres Svitavy Modernizace vybavení        200 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000331

Základní škola a mateřská škola 

Staré Město, okres Svitavy Modernizace vybavení kmenových tříd        108 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000332

Základní škola a mateřská škola 

Městečko Trnávka, okres Svitavy Modernizace výuky v ZŠ        200 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000333 Obec Linhartice Rekonstrukce školní zahrady MŠ        200 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000336 Pořízení vybavení do autoservisu        190 575 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000338 Obec Biskupice Pořízení lesní techniky Biskupice        102 850 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000339 Investice do lesního hospodářství        114 950 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000342 Modernizace truhlářské výroby        225 000 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000345 Pořízení techniky do podnikání        224 550 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000349 Investice do stavební činnosti        184 500 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000351 Obec Chornice

Modernizace zázemí pro spolkovou 

činnost MS Chornice        199 280 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000352 Rozvoj podnikatelské činnosti        192 832 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000353 Obec Gruna

Pořízení čelního nakladače a 

příslušenství na traktor pro lesní 

hospodářství        197 500 Kč 

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 21/005/19210/453/200/000357 Investice do lesní technologie        127 050 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO BRNO 
 

 
 

 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000615 Obec Číměř Číměř - technika pro kulturní činnost        104 523 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000616 Modernizace Strojů        295 800 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000617

Nákup rozmetadla průmyslových 

hnojiv        174 000 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000620 Obec Naloučany

Rozšíření vybavení KD Naloučany pro 

kulturní a spolkovou činnost        122 392 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000621 Nákup předseťového kompaktoru           98 071 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000624 Hydraulická ruka        157 500 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000625 Rozvoj autoservisu        115 650 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000627 Obec Hartvíkovice Nákup podsvícených vitrín           43 560 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000628 Čelní nakladač a navigace na traktor        245 000 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000631 Obec Čikov Veřejné osvětlení        127 906 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000632 Obnova oplocení daňčí ohrady        298 894 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000633 Nákup diskového podmítače        230 000 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000637

Stavební úpravy rodinného domu 

Krokočín č.p.9        222 700 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000639 Balička        180 000 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000642 Nákup obraceče píce        162 000 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000645 Traktorový návěs        299 940 Kč 

OSLAVKA o.p.s. 21/006/19210/563/190/000646 Technologický rozvoj živočišné výroby        298 200 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/553/145/000090 Obec Kameničky Úprava zahrady MŠ Kameničky        240 000 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/553/145/000093 Obec Studnice

Doplnění kulturního a spolkového 

zázemí Obce Studnice        225 274 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO BRNO 
 

 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000079 Obec Oudoleň Kulturní život v obci        106 656 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000080 Městys Krucemburk

Rozvoj spolkové činnosti SDH 

Krucemburk        227 867 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000082 Obec Jitkov Podpora spolkové činnosti v obci        240 000 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000084 Veselé borůvky        293 304 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000086 Obec Sazomín

Řešení bezbariérovosti multifunkčního 

domu v Sazomíně        240 000 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000088 Obec Cikháj

Veřejné prostranství k budově OÚ 

Cikháj        239 472 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000089 Obec Pohled

Vybavení pro pořádání kulturních a 

spolkových akcí v Pohledu        198 400 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000091 Město Ždírec nad Doubravou

Vybavení městské knihovny ve Ždírci n. 

D.        239 788 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000094

Římskokatolická farnost Havlíčkova 

Borová Vybavení farního střediska Vitus        107 641 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000095 Obec Pavlov Spolková činnost č.p.63        215 344 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000096 Kolový traktor        693 000 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000097 Město Svratka Vybavení městské knihovny ve Svratce        229 560 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000098 Obec Škrdlovice

ZŠ a MŠ Škrdlovice, modernizace školní 

kuchyně        240 000 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000099 Obec Znětínek Hasičská vybavenost           63 588 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000100 Obec Březí nad Oslavou

Vybavení zázemí pro kulturní a 

spolkovou činnost v Březí nad Oslavou        240 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO BRNO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000102 Městys Sněžné

Posílení vzdělání občanů 

prostřednictvím knihovny městyse 

Sněžné        145 200 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000103

Subregion Velké Dářko - dobrovolný 

svazek obcí

Mobilní zařízení pro pořádání 

kulturních a spolkových akcí na území 

DSO        234 826 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000105 Obec Žižkovo Pole

Veřejné prostranství v obci Žižkovo 

Pole        234 256 Kč 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000107

Základní škola a Mateřská škola 

Škrdlovice, příspěvková organizace

Zdravý a bezpečný pohyb na dětském 

hřišti MŠ Škrdlovice        240 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO OLOMOUC 
 

 
 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000208 Obec Seloutky VYBAVENÍ PRO SDH SELOUTKY        319 678 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000209 Obec Vícov Vybavení učebny a výdejny MŠ Vícov        182 758 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000210 Obec Stínava Vybavení JSDH Stínava           96 800 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000211 Obec Prostějovičky

Pořízení vybavení pro kulturní akce 

obce Prostějovičky        239 199 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000212 Obec Určice

Vybavení pro kulturní akce obce Určice 

a pro hasičský sport        399 977 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000231

Základní škola a Mateřská škola 

Určice, příspěvková organizace

Moderní škola - vybavení kmenových 

učeben a školní jídelny        319 536 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000272 Obec Bystročice

Pořízení vybavení pro kulturní akce 

obce Bystročice        239 200 Kč 

Prostějov venkov o.p.s. 21/005/19210/671/097/000274 Obec Mostkovice

Vybavení kmenové učebny ZŠ 

Mostkovice a vybavení pro požární 

sport SDH Mostkovice        307 824 Kč 

Bystřička, o.p.s. 21/005/19210/671/196/000914 Obec Bystrovany

Doplnění zázemí pro kulturní a 

spolkové aktivity Bystrovany        128 744 Kč 

Bystřička, o.p.s. 21/005/19210/671/196/000915 Obec Norberčany

Doplnění vybavení pro kulturní a 

spolkové zázemí Norberčany        119 698 Kč 

Bystřička, o.p.s. 21/005/19210/671/196/000916

Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička

Doplnění zázemí pro kulturní aktivity 

Mikroregionu Bystřička        234 520 Kč 

Bystřička, o.p.s. 21/005/19210/671/196/000917 Městys Velký Újezd

Kulturní a spolkové zázemí do 5. výzvy 

PRV           97 768 Kč 

MAS Uničovsko, o.p.s. 21/006/19210/671/114/000856 Sady 2021           50 000 Kč 

MAS Uničovsko, o.p.s. 21/006/19210/671/114/000859 Modernizace 2021           50 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO OLOMOUC 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Uničovsko, o.p.s. 21/006/19210/671/114/000861

Podpora zemědělského podnikání - 

modernizace zařízení           60 000 Kč 

MAS Uničovsko, o.p.s. 21/006/19210/671/114/000864

Podpora podnikání- stolařství - 

pořízení frézky           53 190 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000167 Obec Poteč Vybavení SDH Poteč           90 024 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000170 Obec Újezd Klubovna SDH Újezd        169 884 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000172 Obec Újezd Modernizace MŠ Újezd - 3. etapa        202 336 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000178 OBEC VYSOKÉ POLE Vyvážecí vlek s hydraulickou rukou        210 000 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000179 OBEC VYSOKÉ POLE Vybavení knihovny Vysoké Pole           87 120 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000183 Obec Nedašov Pořízení lesní techniky        150 000 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000184 Obec Vlachova Lhota Rekonstrukce klubovny SDH        201 344 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000215 Zemědělský stroj        180 000 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000217

Bezpečnost a efektivita montáže - 

nůžková plošina        159 750 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000220 Obec Tichov Úřední deska        192 632 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000221 Modernizace podniku        223 650 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000222 Luční brány           66 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO OLOMOUC 
 

 
 
 
 
 
 
 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000223 Pořízení rozmetadla        159 000 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000224 Obec Štítná nad Vláří-Popov Traktorový nosič        157 000 Kč 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000225 Obec Návojná

Stavební úpravy domu č.78 v Návojné - 

místo pro setkání        398 816 Kč 

MAS Mohelnicko, z.s. 21/007/19210/671/219/000158

Pořízení jednořádkového vyorávače 

brambor        196 000 Kč 

MAS Mohelnicko, z.s. 21/007/19210/671/219/000166 Obec Třeština MŠ Třeština - bezpečně vidět           70 800 Kč 

MAS Mohelnicko, z.s. 21/007/19210/671/219/000174 Obec Maletín MŠ Maletín - hygienické zázemí        243 936 Kč 

MAS Mohelnicko, z.s. 21/007/19210/671/219/000176 Radličkový podmítač        288 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000226 Stroje k čištění a renovaci povrchů           66 150 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000227 Nákup spodní frézky        135 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000230 Strojové vybavení truhlářské dílny           97 920 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000238 Nový traktorový návěs        111 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000239 Secí stroj        117 495 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000240 Nové stroje k ošetřování TTP        148 050 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000241 Pořízení ovíječky balíků        174 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000242 Diskový podmítač        195 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000243 Cisterna        232 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000244 Nesený pluh        240 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 11. 08. 2021 

 
RO OLOMOUC 
 

 
 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

Název MAS Registrační číslo ŽOD Název subjektu Název projektu Dotace (Kč)

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000245 Nový čelní nakladač           77 400 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000246 Modernizace zemědělského podniku II        210 000 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000247 S novým lisem je seno v suchu        249 500 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000248 Modernizace podniku 2021 Novosad        296 400 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000251

Technické služby Bystřice pod 

Hostýnem s. r. o. Modernizace techniky pro práci v lese           58 797 Kč 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 21/008/19210/672/158/000257 Obec Slavkov pod Hostýnem Opony jeviště        152 000 Kč 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

